
Municipalità 5

Arenella Vomero 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE I1551/2024/181 del 15.11.2024 

Oggetto: Sostituzione componente della Commissione per la valutazione delle istanze di partecipazione e

per la concessione di posteggi in occasione delle Fiere del Natale 2024/25 da tenersi nella Municipalità

5 costituita con precedente DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE I1551/2024/172 del 11.11.2024 

IL DIRIGENTE

Premesso che  con  DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE I1551/2024/172  del  11.11.2024,  tra  l’altro,  è  stata

costituita la  Commissione per la valutazione delle istanze di partecipazione e per la concessione di posteggi in

occasione delle Fiere del Natale 2024/25 da tenersi nella Municipalità 5, così composta:

� istruttore direttivo tecnico arch. Raffaella Rubinetti - Presidente.

� istruttore direttivo amministrativo dott.ssa Ilaria Cafasso - componente; 

� istruttore direttivo tecnico arch. Marco Frattino - componente; 

� istruttore direttivo amministrativo dott. Giorgio Mele – componente;

� istruttore tecnico geom. Pietro Avallone – componente;

Preso atto degli impedimenti di carattere personale comunicati dal Dott. Giorgio Mele;

Rilevata la necessità di dover procedere alla sostituzione del predetto componente;

Acquisita la disponibilità dell’Istruttore Amministrativo, Dott.ssa Chiara Russo; 

D I S P O N E

per quanto in premessa enunciato e qui integralmente richiamato:

1. sostituire il Dott. Giorgio Mele con la Dott.ssa Chiara Russo;

2. dare atto che le istanze pervenute di partecipazione e per la concessione di posteggi in occasione delle Fiere del

Natale 2024/25 da tenersi nella Municipalità 5  verranno valutate, secondo i criteri previsti nei rispettivi avvisi

pubblici, da commissione di valutazione così costituita:

� istruttore direttivo tecnico arch. Raffaella Rubinetti - Presidente.

� istruttore direttivo amministrativo dott.ssa Ilaria Cafasso - componente; 

� istruttore direttivo tecnico arch. Marco Frattino - componente; 

� istruttore amministrativo dott.ssa Chiara Russo – componente;

� istruttore tecnico geom. Pietro Avallone – componente;

Si attesta la regolarità e correttezza dell'attività amministrativa e contabile ai sensi dell'art.  147 bis del D.Lgs.

267/2000 e dell'art. 13, co. 1, lett b), del Regolamento sul Sistema dei controlli interni, approvato con deliberazione

consiliare n. 4 del 28.2.2013.

Napoli, 15/11/2024

                                                                                                                                          Sottoscritto digitalmente da

                                                                                                                          Il Dirigente 

                                                                                       Dott.ssa Giuseppina Sarnacchiaro

La firma, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in 

originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.lgs 82/2005.


		2024-11-15T12:37:17+0000
	GIUSEPPINA SARNACCHIARO




